
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140       41125 Modena        Tel. 059 303511                          
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ic5modena.edu.it 
______________________________________________________________________________________________________________ 

 
Modena, 2 Novembre 2020 
 
 

Ai Genitori di tutti gli Alunni 
e alle Docenti 

delle sezioni 4 e 5 anni 
della scuola d’Infanzia 

“H.C. Andersen” 
 
 
Oggetto: Apertura della scuola in orario solo antimeridiano 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la comunicazione AUSL che il 31.10.2020 ha disposto l’isolamento domiciliare per alcune 
unità del personale scolastico della scuola Andersen, entrate in contatto con una persona positiva; 

TENUTO CONTO della necessità e peculiarità dei servizi educativi per l’infanzia di cui all’articolo 2 
del Decreto Legislativo 13 Aprile 2017, n. 65; 

INFORMATO l’Ufficio Scolastico di Ambito Territoriale per la Provincia di Modena e l’Assessorato 
all’Istruzione del Comune di Modena; 

RECEPITO il parere positivo del Consiglio di Istituto informato e consultato il 1.11.2020; 

 

DISPONE 

 

il funzionamento della scuola d’Infanzia “H.C. Andersen” in orario solo antimeridiano (8.00-
13.00) da Martedì 3 Novembre 2020 a Venerdì 6 Novembre 2020. 

Ove fosse possibile disporre nuovamente del personale al completo già prima del 6 Novembre, si 
procederà al ripristino dell’orario regolare. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
      Maria Tedeschi 
 

 
Firma autografa sostituita a mezza stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

 
L’originale firmato è conservato agli Atti di questa Istituzione Scolastica 

 

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it
Protocollo 0009589/2020 del 02/11/2020


